第24号様式(第69条関係)
	水量測定器設置報告書
　　年　　月　　日
　　名古屋市長　様
報告者　郵便番号
　　住　　　所
　　名　　　称
　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡責任者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　）
市民の健康と安全を確保する環境の保全に関する条例第71条第1項の規定により、水量測定器の設置について、次のとおり報告します。

	工場等の名称

	工場等の所在地

	揚水設備の名称又は番号

	水量測定器の種類

	水量測定器の設置（予定）年月日
	年　　　月　　　日

	水量測定器の測定範囲

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とします。